Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 1

Некоммерческое партнерство

«КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»

Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2, комн. 215   тел./факс (347) 273-47-66;

www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН  1080200002034,  ИНН 0278800220   КПП 0278701001, ОКАТО 80401380000, ОКПО   61167352

Р/сч. № 40703810018000000016 в  ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа

К/сч. № 30101810000000000881, БИК  048073881

 ПРОТОКОЛ
 20.10.2009г.                                                                                                 №  2_

 собрания членов Совета НП

г.Уфа, ул.50 лет Октября, д. 11/2.

Председатель — Гареев Р.А.

Секретарь — Пенова Н.В.

На заседании Совета НП присутствовали с правом голоса:

Гареев Р.А.

Кузнецов С.Н.

Бадретдинов Б.Ф.

Матвеев С.Н.

Волкова Е.Г.

Озеров М.Ю.

Гнилобоков К.М.

Петрухин Ю.А.

На заседании Совета присутствовали без права голосования:

Директор НП Воронков В.Ф.

Заместитель директора НП Пенова Н.В.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП об избрании Председательствующего и секретаря

собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий – Гареев Р.А.

                              Секретарь – Пенова Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 9 членов Совета НП в

заседании принимают участие 8 членов Совета НП. Заседание Совета правомочно, т.к. в нем

принимает участие более половины членов  Совета НП.

Председательствующий объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания

Совета из 3 вопросов.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

http://www.komrstroy.ru/
mailto:nv@komrstroy.ru

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 2

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания Совета НП:

1. Утверждение количественного состава Контрольной комиссии Некоммерческого

Партнерства «Коммунжилремстрой».

2. Утверждение количественного состава Дисциплинарного комитета Некоммерческого

Партнерства «Коммунжилремстрой».

3. Прием новых членов в Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой».

ВОПРОС №1:

Утверждение количественного состава Контрольной комиссии Некоммерческого Партнерства

«Коммунжилремстрой».

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с докладом о необходимости формирования состава Контрольной

комиссии в количестве:

1 единица — Председатель Контрольной комиссии

4 единицы — члены Контрольной комиссии

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить количественной состав Контрольной комиссии.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ВОПРОС №2:

Утверждение количественного состава Дисциплинарного комитета Некоммерческого

Партнерства «Коммунжилремстрой».

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с докладом о необходимости формирования состава

Дмсциплинарной комиссии в количестве:

1 единица — Председатель Дисциплинарного комитета

3 единицы — члены Дисциплинарного комитета

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить количественной состав Дисциплинарного комитета.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ВОПРОС №3:

Прием членов в Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой».

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с докладом о поступивших заявлениях от юридических лиц «О

вступлении в члены Некоммерческого партнерства "Коммунжилремстрой":

№ п/п
Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацио

нный №

1
Общество с ограниченной

ответственностью

«Белебеевский водоканал»

452000, Республика

Башкортостан,

г.Белебей,

ул.Шоссейная, 6

Директор Зубов

Владимир

Петрович

0255014715 09 072

2
Муниципальное унитарное

предприятие

«Дюртюливодоканал»

452620, Республика

Башкортостан,

г.Дюртюли,

ул.Матросова, 3\1

Директор

Сахибгареев

Камиль

Навилович

0260006195 09 073

3
Муниципальное унитарное

предприятие «СУРСИС»

450018, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, ул.Демская,

2

Директор

Бухарметов

Рамиль

Габдрауфович

0274012287 09 074

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 3

№ п/п
Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацио

нный №

4

Муниципальное унитарное

предприятие

«Межрайкоммунводокана

л»

453203, Республика

Башкортостан,

г.Ишимбай,

ул.Жукова, 15

Директор

Матросов

Александр

Васильевич

0261002348 09 075

5
Общество с ограниченной

ответственностью

«Домовое хозяйство»

453500, Республика

Башкортостан,

г.Белорецк,

ул.Ф.Алексеева,

39\1

Директор

Скурлатов

Сергей Юрьевич

0256020310 09 076

6
Общество с ограниченной

ответственностью

«Энерготехсервис»

453500, Республика

Башкортостан,

г.Белорецк,

пер.Белова, 25

Директор

Талалаев

Алексей

Павлович

0256014080 09 077

7
Общество с ограниченной

ответственностью

«Коммунальник»

453360, Республика

Башкортостан,

Куюргазинский р-

н, с.Ермолаево,

ул.Зеленая, 14

Директор

Матвеенко

Александр

Евгеньевич

0233006220 09 078

8
Общество с ограниченной

ответственностью «Квадро

Сервис»

450006, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, ул.Ленина,

99-7

Директор

Игнатьев

Валерий

Клавдиевич

0277045040 09 079

9

Муниципальное унитарное

предприятие «Жилищно-

эксплуатационное

управление»

452800, Республика

Башкортостан,

г.Янаул,

ул.Октябрьская, 29

Директор

Вазигатов Илдар

Агзамоич

0271007112 09 080

10
Муниципальное унитарное

предприятие «Жилсервис»

453700, Республика

Башкортостан,

г.Учалы,

ул.Маркса, 8

Директор

Клебан Олег

Анатольевич

0270016530 09 081

11

Общество с ограниченной

ответственностью

«Бирские электрические

сети»

452455, Республика

Башкортостан,

г.Бирск,

ул.Кольцевая, 1

Директор

Маковский

Анатолий

Илларионович

0257000330 09 082

12

Муниципальное унитарное

предприятие

«Межрайкоммунводокана

л»

453109, Республика

Башкортостан,

г.Стерлитамак,

ул.Днепровская, 3

Директор

Бармута

Вячеслав

Петрович

0268000188 09 083

13

Муниципальное унитарное

предприятие ПЖКУ

администрации

Кигинского района РБ

Республика

Башкортостан,

Кигинский р-н,

с.В.-Киги,

ул.Ибрагимова, 14

Директор

Ахметов Ришат

Гасфарович

0230003180 09 084

14
Общество с ограниченной

ответственностью «Ахат и

К»

450007, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, ул.Нехаева,

82

Директор

Кадыров Ахат

Касимович

0275026684 09 085

15
Общество с ограниченной

ответственностью

«Импульс»

452757, Республика

Башкортостан,

г.Туймазы,

ул.Заводская, 10

Директор

Саттаров Ришат

Закиянович

0269023780 09 086

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 4

№ п/п
Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацио

нный №

16
Муниципальное унитарное

предприятие

Семилетовское ПУЖКХ

452314, Республика

Башкортостан,

Дюртюлинский р-

н, с.Семилетовка,

ул.Мира, 19

Директор

Самматов

Альберт

Анварович

0260005970 09 087

17
Общество с ограниченной

ответственностью

«Теплоэнерго»

452757, Республика

Башкортостан,

г.Туймазы,

ул.Заводская, 9

Директор

Валиахметов

Альберт

Асгатович

0269028193 09 088

18
Общество с ограниченной

ответственностью

«Электромонтаж-Сервис»

452750, Республика

Башкортостан,

г.Туймазы, проезд

Лесопарковый, 1

Директор

Габдрахманова

Алина

Маратовна

0269019287 09 089

19
Муниципальное унитарное

предприятие

«КомСервисСтрой»

Республика

Башкортостан,

Зианчукринский

р-н, с.Исянгулово,

ул.Октябрьской

революции, 51А

Директор

Ковалев Валерий

Васильевич

0222006525 09 090

Поступило предложение принять вышеперечисленные организации в члены

Некоммерческого партнерства "Коммунжилремстрой".

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Некоммерческого Партнерства "Коммунжилремстрой"

вышеперечисленные организации и внести дополнения в реестр на сайте Партнерства.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.